
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 3.novembris                                                                   protokols Nr. 17/2021. 

LĒMUMS Nr. 24. 

Par pilnvarojumu administratīvo līgumu slēgšanai satiksmes organizācijas tehnisko  

līdzekļu izvietojuma saskaņošanai, uzstādīšanai, uzturēšanai un noņemšanai 

 
Izskatot nepieciešamību noslēgt administratīvo līgumu par satiksmes organizācijas tehnisko 

līdzekļu – ceļa zīmju (Virziena rādītājs) izvietojuma saskaņošanu, uzstādīšanu, uzturēšanu un 

noņemšanu ceļa zemes nodalījuma joslā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 80560020465, ar 

valsts sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Latvijas Valsts ceļi”, konstatēts: 

1. Ceļa zīmes Nr. 706 “Virziena rādītājs” ar brūnu fonu  “Lejas ezers” uzstādīšana Ķekavas novadā 

pie autoceļa V9 Iecava – Baldone – Daugmale paredzēts uzstādīt 2021.gadā. 

2. Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr.13/2021 “Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” 80. punkts nosaka, ka Administratīvo līgumu slēdz izpilddirektors, 

pamatojoties uz domes lēmumu. 

3. Lai nodrošinātu ātrāku informācijas apriti un atvieglotu administratīvo līgumu par satiksmes 

organizācijas tehnisko līdzekļu – ceļa zīmju izvietojuma saskaņošanu, uzstādīšanu, uzturēšanu un 

noņemšanu noslēgšanas procesu, ir nepieciešams pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības 

izpilddirektoru parakstīt administratīvos līgumus par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu 

izvietojuma saskaņošanu, uzstādīšanu, uzturēšanu un noņemšanu, katru reizi nepieņemot par to 

atsevišķu domes lēmumu. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 

21.panta pirmās daļas 19. un 23.punktu, 

- Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu Nr. 13/2021 “Ķekavas novada 

pašvaldības nolikums” 80.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2021.gada 29.septembra  sēdes 

atzinumu,  
 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Agnese Geduševa, Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, 

Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Valts Variks, Viktorija Baire),  

"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Arnolds Keisters),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt administratīvos līgumus par 

satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu izvietojuma saskaņošanu, uzstādīšanu, uzturēšanu un 

noņemšanu, bez atsevišķu domes lēmumu pieņemšanas. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram reizi pusgadā informēt Attīstības komiteju 

par parakstītajiem administratīvajiem līgumiem par satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu 

izvietojuma saskaņošanu, uzstādīšanu, uzturēšanu un noņemšanu. 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 
 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

mailto:novads@kekava.lv

